15-02-2024 02:29:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A reivindicação tem sido constante por parte dos moradores dos locais, muitos não tem condições de ter
acesso a uma academia, assim seria também mais um atrativo aos frequentadores das praças.

Cumprimentando vossa senhoria, sirvo do presente para solicitar a instalação de uma estação de academia
nos bairros Jardim das Palmeiras I e II.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

JARDIM DAS PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total